

89 SBD/2020-21 (MMGS) S.C

PART-A - Kilpara Jadar Tola to Sirsai Tinkur
Tola.

MMGS S.C.

(schedule rate)

Schedule XLV-Form No. 134

D.O. Start:- 29.01.2021.

D.O. Comp:- 28.01.2022

Baisi

DIVISION

Baisa

SUB-DIVISION

Ist (Part A)

Measurement Book

1553

Vaishali Construction

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract Cont 3rd P/Ac Bill					
{1/10} P/E w/s Bench marks					
Pillars as per as design - etc					
Qty vide TMB, P-31 Item-③					
2 Nos @ Rs 4349 = 28/11/20					
					Rs 8699 = 20
{2/100} P/E w/s reference pillars					
as per as design - etc					
Qty vide TMB, P-31, Item ④					
4 Nos @ Rs 2006231/11/20					
					Rs 802520
③/2 clearing & grubbing, sand					
land by manholes					
means - etc					
Qty vide TMB, P-29, item ①					
0.70 Hect @ Rs 52970 = 33/Hect					
					Rs 3707920
④/3 Cost of embankment with					
app material for borrow pits - etc					
100mtr lead					
Qty vide TMB, item-①, P-30					
142-06 m ³					
338.578 m ³ @ Rs 170 = 07/11/20					
					Rs 48437 = 20
⑤/4 Cost of embankment with					
app material for for borrow pits -					
(1000mtr lead)					
Qty vide TMB item-①, P-30					
325.301 m ³ @ Rs 190 = 07/11/20					
					Rs
					Rs 61830 = 20

Continuation

Total Amt. 16407020

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B/R And 164070 = W
(6/5) Const of subgrade & Eastern shoulder with 9bb material for 6mws pit - at Qty vide TMB P- 32, item ①					
					1737.326 m ³ @ Rs 191 = 76/m ³
					Rs 333150 = W
(7/6) Const of borrow sub-base by bundling well graded material 650 - at					
Qty vide TMB.					
item ① - P- 33 = 524.575 m ³					
item ② - P- 34 = 75.738 m ³					
					Total 600.513 m ³
					@ Rs 3560221/m ³
					Rs 2137952 = W
(8/14) P/E of information mngsy. Logo Sign Board - etc					
Qty vide TMB, P- 20, item (1/14)					
2 Nos @ Rs 9877 = 121 No.					
					Rs 19754 = W
{ 9/21+26 } Estn of Excavation for Fodm of stream - at					
Qty vide TMB, P- 20, item (2/21+26)					
					260.49 m ³ @ Rs 279 = 09/m ³
					Rs 72700 = W
					Total 2727626 = W

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				27276	26 = w
			B.F. Amt Rs	72276	26 = w
{ $\frac{10}{22+27}$ }	PV	Pcc	mis in leveling		
			Course in Rm		
			Qty vide TMB, P-21, item	($\frac{3}{22+27}$)	
			21.50 m ³ @ Rs	6156267	/m ³
				Rs	1323562w
{ $\frac{11}{23+30}$ }	Plv	Pcc	in substructure		
			as design		
			Qty vide TMB, P-21, item	($\frac{4}{23+30}$)	
			66.24 m ³ @ Rs	6978239	/m ³
				Rs	462282 = w
(12/24)	Plv	Laying	Pcc NPS HP		
			bore culvert		
			Qty vide TMB, P-21 item	($\frac{5}{24}$)	
			7.50 m ³ @ Rs	3795187	/m ³
				Rs	299692w
(13/28)	Plv	Concrete	Plain Reinforced		
			Cement Concrete		
			Qty vide TMB, P-22, item	($\frac{6}{28}$)	
			66.80 m ³ @ Rs	6779547	/m ³
				Rs	4528732w
(14/29)	S/F/P	HYSD	Bar Reinforced		
			in Rm for structure		
			Qty vide TMB, item. (1/29)	P-22	
			0.32 m ³ @ Rs	51826259	/m ³
				Rs	165852w

Continuation
 total amt 8321691 = w
 3821691 = w

Continuation